V02                                       www.microne.com.cn                           Page 1 of 14
ME5101
防失真、免滤波器、5W 单声道 D 类音频功率放大器
概述
ME5101 是一款带防失真功能，超低 EMI，无需滤
波器，5W 高效率的单声道 D 类音频功率放大器。
ME5101 的最大特点是具有防失真功能，可检测并抑
制由于输入信号幅度过大所引起的输出信号削顶失真（破

图.1  ME5101典型应用电路
选购指南
产品型号说明
ME5101X X G
环保标识
封装形式
版本或功能
产品品种
产品类别
公司标识
X
S-SOP8
产品型号 产品说明
ME5101ASG 封装形式：SOP8
                                                                                   ME5101
V02                                       www.microne.com.cn                          Page 3 of 14
芯片脚位图
1
2
3
4 5
6
7
8
ME5101
CTRL
BYPASS
NC
VIN VON
VDD
GND
VOP
图 2 ME5101 封装管脚分配图
引脚功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 CTRL 工作模式控制端
2 BYPASS 外接旁路电容
3 NC 悬空引脚
4 VIN 信号输入端
5 VON 输出负端
6 VDD 电源端
7 GND 电源地
8 VOP 输出正端
                                                                                   ME5101
V02                                       www.microne.com.cn                          Page 4 of 14
芯片功能示意图
1CTRL
2
3NC
4VIN
VON5
6
7
GND
VOP8+
_
ClassD
Modulator
Output
Stage
OSC NCN
Control
System